РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
САРКЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
12.03.2021 г.
                                 №  136
                          п. Саркел
О реестре должностей муниципальной

службы  в муниципальном образовании
"Саркеловское сельское поселение"
В соответствии с Уставом муниципального образования «Саркеловское сельское поселение», Областными законами: от 09.10.2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», от 09.10.2007 года № 787-ЗС «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», Собрание депутатов Саркеловского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1.Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании  "Саркеловское сельское поселение" согласно приложения  к настоящему решению.

         2. Признать утратившим силу решение  Собрания депутатов Саркеловского сельского поселения от 16.09.2016 г. № 131 «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы  в муниципальном образовании    "Саркеловское сельское поселение".
        3. Настоящее решение вступает в силу с момента  официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов-

глава Саркеловского сельского поселения                                   З.С. Попова
                                                                                                           Приложение
к  решению Собрания депутатов
Саркеловского сельского поселения

от 12.03.2021 г. № 136
РЕЕСТР

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ  СЛУЖБЫ
Высшая группа должностей

Глава Администрации  Саркеловского сельского поселения назначаемого по контракту
Заместитель главы Администрации Саркеловского сельского поселения
Ведущая группа должностей

Заведующий сектором экономики и финансов Администрации Саркеловского сельского поселения.

Старшая группа должностей

Ведущий специалист Администрации Саркеловского сельского поселения.